
 

 

• Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis 

• Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba 

• Tel: 75 3424-2811 

 SEXTA-FEIRA – 03 DE JANEIRO DE 2025 - ANO IX – EDIÇÃO N° 02 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MURITIBA PUBLICA:  
 
 
▪ DECRETO MUNICIPAL Nº 015/2025: FICA DESIGNADO O SERVIDOR ANDERSON DE JESUS DA SILVA, PARA EXERCER A 

FUNÇÃO DE AGENTE DE CONTRATAÇÃO DO MUNICÍPIO, A FIM DE CONDUZIR OS ATOS DAS LICITAÇÕES MUNICIPAIS.  

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.muritiba.ba.gov.br  
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis 

 

SEXTA-FEIRA 

03 DE JANEIRO DE 2025 

ANO IX – EDIÇÃO N° 02 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MURITIBA 

CNPJ: 13.828.504/0001-46 
 

 

End: Vila Residencial – Centro Administrativo de Muritiba – Muritiba – Bahia – CEP: 44.340-000 
Tel: (75) 3424-4000 / Fax: (75) 3424-4004 – CNPJ: 13.828.504/0001-46 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 015/2025 

De 02 de janeiro de 2025. 

  

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDOR PARA ATUAR COMO AGENTE 

DE CONTRATAÇÃO E A EQUIPE DE 

APOIO, DE ACORDO COM A LEI Nº 

14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MURITIBA – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e tendo em vista 

o disposto no art. 8º, § 3º, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021,   

 
DECRETA: 

 
Art. 1º. Fica designado o servidor ANDERSON DE JESUS DA SILVA, CPF: 

857.xxx.xxx-41 para exercer a função de Agente de Contratação do Município, a 

fim de conduzir os atos das Licitações Municipais derivadas da Lei Federal nº 

14.133/2021.  

 

Art. 2º. Ficam designados os servidores abaixo elencados, para exercerem a 

função de Equipe de Apoio das Licitações e encarregados da condução dos 

Processos de Contratação Direta Municipais derivadas da Lei Federal nº 

14.133/2021.  

I – ANDERSON DE JESUS DA SILVA, cargo: PRESIDENTE;   

II – DEIJANE RAIMUNDA DE SANTANA DE ANDRADE, cargo: MEMBRO; 

III – EMYLLE DE JESUS SILVA MATHEÓ, cargo: MEMBRO; 

 

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.muritiba.ba.gov.br  
Rua Dr. Pedro Cortes, 26 Centro-Muritiba-Ba |Tel:  75 3424-2811| Gestor(a): Rosilvanda Oliveira Reis 

 

SEXTA-FEIRA 

03 DE JANEIRO DE 2025 

ANO IX – EDIÇÃO N° 02 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmmuritiba.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.muritiba.ba.gov.br/

		2025-01-03T20:22:34-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




